COEVIEEBHAEAZE

BEWEIFWEEHYNES TSNET,
COFBREXRIIEEL TS, ROKXSGHEIC
BERILTLS Tz,

1. WMREXDEZE
@ HBh ZESL ORI - mE - mB BRE JEECTES 0,

@ H b A FID~—2 RN B Ba T, BIEBETEX FHADT, Fh
(2R D 5 2 TS T2 &0y,

2. MEL-EZES
FESZNEIC R L CWET DT, DN OBEICL T TEE,

3. MELLES
P—ERARURIORERLRPOZELETOT, BE —HICBREIEI N,

4. WBZEHE
AL BRIFILBDOEOTHERLSEFTTLHZ 08B £3,

HIEERm D IS FERICDONT

CHHEMOBIERBROMIEER (HfE) (X, HEITHUYERLOETY,

tﬁb HEASERNTH > Th . BHEHSICOWTITM 22 82 RS Tni=72<
HbdH0 FET, MEATHOMREE, JRAIIZ iiﬁ@ﬁﬁﬁﬁf%Tbifﬁ fit

ﬁﬁ@ﬁﬁ%f%of% G O TEEE R B o AR, R X OMER Iz oW

TIMHRSIETCWEEE £,

HKM-1000LTR :C30479000-3
ZH-451LDX :C30469030-5
ZH451LDX-ST :C93169000-1



B

x

15 B

N—2

FFT—F 1

SARJL - hEE 9

d”fj}]/jl/_l*}] e - 11
B 13
7]—,{;|/7_3_§$%H] .................... 17
TL—LEEH 21
F—LEEH 0 e 23
BREEEH e 27
BRVATL/AVFA—=LRAT— - 31
SARILMEEH 00 e 35
INJLT TS 37
YMBET7 v 39
ROTT YU 41
CSVBO000TFT YL  coeveeeennann. 43
SUSUBET YD e 45
YA SR e 47
YD 49

t/ljyl)-fsgi%ﬂ] ..................... 51



FIG.1 E7—&H(1)

FSORETA 9

HKM-1000LTR
01



TAB.1 E7—E#(1)

1 BR%: IHAR I E W], ARE: HASL

HE LA H & ah 4 B kE ERA#E ] =
1 1 | C3047101R-1 R LA 73— 1 1001~ |HKM-1000LTR

2 1 | C30433011-1 FATRT L 1 1001~ |HKM-1000TR

3 | 1 |C10000180-1 INS—F AT 40 1001~ |HKM-1100PS

4 1 | C10000216-1 [N Vi 20 1001~ |M10X1.5X 44, HKM-1100PS
5 | 1 | A10000093-1 FAaurF vk () 20 1001~ |M10X 1.5, 417, #X10
6 | 1 |15911-01028 ~ATATF— 1 1001~ |10Xx8X28, F, IAJISIFE
7 1 | A300070140 AoayIX TV Ea=yN |1 1001~ |UCFC208D1

8 | 1 | A300070150 Ay IX 7TV A=y |1 1001~ |CM-UCFC208D1, ##ktliN'—f+
9 1 | 11053-51245 NI 8 1001~ |M12X1.75X45

10 | 1 |14512-50120 NI R 8 1001~ |MI12/12%

11| 1 | T4020251R-1 B AN 7N — 2 1001~ |HKM-1100PS

12 | 1 | C3050111R-1 TV TR —h 1 1001~ |HKM-902TR

13| 1 |11123-50816 PHRxIIaImvh 10 1001~ |M8X1.25X 16, N REE4fF
14 | 1 |11123-50820 P HFI7IaIHRVh 2 1001~ |M8X1.25X20, N KFEEAT
15 | 1 | T4040151R-1 n—7 1 1001~ |HKM-1000PS

16 | 1 | T4040251A-2 a—I X7 — A& 1 1001~ |HKM-1000PS

17 | 1 | T4040252A-2 = X7 YT —AIF 1 1001~ |HKM-1000PS

18 | 1 | A300070510 = Nyi=d= /Ay s 2 1001~ |NJ205E , NJ205R

19 | 1 | A300900800 PEY A 2 1001~ | ¢ 42X ¢52X1t1.0

20 | 1 | T4040261A-1 a—I X7V T Ty 4 1001~ |HKM-1000PS

21 | 1 |14611-10520 CHEIAT 2 1001~ | ¢ 52, /XA

22 | 1 |16611-15610 TYAR= TV 2 1001~ |A-MT6X1

23 | 1 |11315-50612 T YRRV E 4 1001~ [M6X1.0X12

24 | 1 |25025-56060 =Ty 4 1001~ |W6-S1

25 | 1 |11053-51425 NI 4 1001~ [M14Xx2X25

26 | 1 | 14512-50140 VA SUDTE S 4 1001~ |M1412%

27 | 1 | T4040161R-2 A= 1 1001~ |HKM-1000PS

28 | 1 |11053-51035 VI 2 1001~ |M10X1.5X35

29 | 1 | 14512-50100 A S UE S 2 1001~ |M10/I2%

30 | 1 |14015-01000 =S 2 1001~ |[M10M4

02

HKM-1000LTR



#(2)

FIG2 €7 —

rSOARTA

28

oot

L
D
I

DRIa

P

S L —

HKM-1000LTR

03



TAB.2 E7—E#(2)

1 BR%: IHAR I E W], ARE: HASL

HE LA &h & ah 4 B kE ERA#E ] =
1 1 | C30551410-1 RTY Tl —A 1 1001~ |HKM-903TR

2 | 1 |C3041141Y-1 T—HY 1 1001~ |HKM-905TR

3 1 | A300070180 TV B~ 1 1001~ |6008LB, FEHfIE A o —n
4 1 | A300070190 TR BT 1 1001~ |6208LB, FEHEfbIE Fy—n
5 | 1 |14611-40800 CHHENAT 1 1001~ | ¢80, 7

6 | 1 | 16611-15610 TYVA= T )V 1 1001~ |A-MT6X 1

7 1 |11053-51030 NI 4 1001~ |M10X1.5X30

8 | 1 |14512-50100 A ST S 4 1001~ M10fH2%

9 | 1 | C30454010-1 ATFIE—EIT IV 1 1001~ |No.10~18, HKM-905LTR
10 | 2 | A305000120 aTE—H 1 1001~ |PLM20.20R0-49S1-PJD
11 | 2 | 25122-44500 R—A=v 7L (0. S) 2 1001~ |G1/2(0.8)XG1/2

12 | 2 | 14820-12018 F—=V7 2 1001~ |P18-17#B

13 | 2 | 25122-22500 R—A=v 7L (0. S) 1 1001~ |G1/4(0.8)xX G1/4

14 | 2 | 14820-12011 F—=V7 1 1001~ |P11-17&B

15 | 2 | A10000060-1 7=V 2 1001~ |1/2, #%

16 | 2 | A10000063-1 7=V 1 1001~ |1/2, &

17 | 2 | A10000064-1 7=V 1 1001~ |1/2, A

18 | 2 | A10000055-1 7=V 1 1001~ |3/8, #k

19 | 1 |11153-51035 3 JTHR VR 2 1001~ |[M10X1.5X35, /NE
20 | 1 | 14512-50100 S S 2 1001~ |[M10fH2%

21 | 1 |14115-01000 7% (10) 2 1001~ |M10/H

22 | 1 | A300080100 AT F— 1 1001~ |4.76 X4.76 X 35mm

23 | 1 | T40013410-1 T—HT—Y 1 1001~ |HKM-902PS

24 | 1 |15911-01035 AT H— 1 1001~ |10Xx8x35, i3, IAJISIFE
25 | 1 |11053-51225 NI 1 1001~ |M12X1.75X25

26 | 1 | C10000829-1 A% 1 1001~ |SCS125TR

27 | 1 | 14512-50120 VA S UE S 1 1001~ |M12f12%

28 | 1 | A315200040 VUL 2 1001~ |SB42, LyNSTI

29 | 1 | C30432410-1 INZAASD) 1 1001~ |HKM-1000TR

30 | 1 | A300900460 PEYNA 2 1001~ | 30X ¢ 15%t1.0

31 | 1 | A300900470 PENYNZ 1 1001~ | ¢ 30X ¢ 15%10.5

32 | 1 |11055-51240 ALk 1 1001~ |M12X1.75X40, 4%
33 | 1 | C10000829-1 ZFL—Fk 1 1001~ |SCS125TR

34 | 1 |14512-50120 AUV S 1 1001~ |M12f2%

35| 1 | C3058121A-1 TART T — I 1 1001~ |HKM-903LTR

36 | 1 | T4001191A-1 7= 1 1001~ |HKM-902PS

37 | 1 | A300070170 TV BT 2 1001~ [620277

38 | 1 |14612-50150 CHHERAT 1 1001~ | ¢ 15, #ihH

39 | 1 |14611-50350 CHHENAT 1 1001~ | ¢35, A

40 | 1 | 15511-50545 Ty 1 1001~ |5x45

41 | 1 | 14015-02000 |SSa7ab o S 1 1001~ |M20/H

42 | 1 | 11059-51265 AR (10.9) 1 1001~ |M12X1.75X65, 4%
43 | 1 | 12053-50124 F b 1 1001~ |M12X1.75

44 | 1 | A305490210 TR TFIXT 1 1001~ |KBC4-M6-F

45 | 1 | A305490220 aRIH— 1 1001~ |SC-4

46 | 1 | 12072-50084 Fwh 1 1001~ |M8X1.0 (i F), 3ff

47 | 1 | A305490230 ar7ryvarf ok 1 1001~ |CN-4

48 | 1 | A305490240 ar Iyl ar A —7 1 1001~ |CS—4 (EK)
49 | 1 | A305490250 Fa—T AP —h 1 1001~ |TI-4 (%)
50 | 1 | A315120300 F AL ST 1 1001~ |NT-4, 100mm

04

HKM-1000LTR



#(3)

FIG3 €7 —

rSOARTA

28

oot

L
D
I

DRIa

P

S L —

HKM-1000LTR

05



TAB.3 E7—E#(3) | 8% BB EIRE, 8% EiAL

HE LA L A £ LT % B kRE ERESE i =7

51 1 | 16611-35010 TVA= T )L 1 1001~ |C-R1/8

HKM-1000LTR
06



FIG4 E7—&H(4)

bZ U SHETA

~ 9
11 10

14 43

HKM-1000LTR

07



TAB4 E7—#(4)

1 BR%: IHAR I E W], ARE: HASL

HE LAl H & ah B kE @ERKE ] =
1 1 C3043151R-1 Ta NN — 1 1001~ HKM-1000TR
2 1 |11125-50820 WA R7I2IRR 6 1001~ MB8X1.25X20, NFEE4: - LR AT
3 1 | 12113-50084 F vk 2 1001~ |M8X1.25
4 | 1 | 14015-00800 [SSZATAV VS 2 1001~ M8
5 1 | C3043161R-1 T T INAT — 1 1001~ 'HKM-1000TR
6 1 | 11125-50820 WA R7I3IRR 2 1001~ MB8X1.25X20, NFHE4: - R4 AT
7 1 | 11153-50816 VIR 8 1001~ M8X1.25X16
8 | 1 | 12403-14080 Z—Fwh 8 1001~ M8X1.25, ¥yy7°ft
9 1 | C30432010-1 Tarh77u8A 1 1001~ 'HKM-1000TR
10 1 | C30432110-1 7arh 77938 1 1001~ HKM-1000TR
11 1 C3043171R-1 TTyF A 1 1001~ |HKM-1000TR
12 1 | C3052171B-1 T NI T INAT — 4 1001~ HKM-803TR
1 | C3052171A-1 T RNT T INAT — 4 1 8FZE 2064~ HKM-803TR
13 1 | 14015-00800 [SSZAAV VS 8 1001~ M8
14 1 | 12403-14080 a—Fwh 8 1001~ |M8X1.25, ¥xy7°ft
15 1 | C3045131R-1 YL N— 1 1001~ |HKM-905LTR
16 1 | 11125-50816 WH 273K VR 2 1001~ MS8X1.25X 16, /N B4 - S JE A
17 ' 1 | C3058141R-1 b—/LEXY 1 1001~ HKM-903LTR
1 | C3058141R-2 E—/LEAY 1 EZE | 2057~ HKM-903LTR
18 | 1 | C3058142R-1 b—/L3F 1 1001~ HKM-903LTR
1 | C3058142R-2 b—/L3F 1 #ZE | 2057~ HKM-903LTR
19 1 | 11053-51025 VI 6 1001~ M10X1.5X25
20 1 ]112013-50104 F b 6 1001~ MI10X1.5
21 1 | 14512-50100 TS SUNTE S 6 1001~ MI10/I2%
22 1 | T40401710-1 TTN 1 1001~ HKM-1000PS
23 1 | T4040191R-1 AT A 1 1001~ HKM-1000PS
24 1 11123-50820 PH2xI7IaImvh 9 1001~ MB8X1.25X20, N REEAAF
25 1 | C30552010-1 P ART T 2 1001~ HKM-903TR
- BEIE | 2057~
26 1 | C3055211A-1 Y ART Ty /RRT— 2 1001~ 'HKM-903TR
- BEIE | 2057~
27 1 | 12403-14060 a—F vk 4 1001~ M6X1, ¥yv7°ft
- BEIE | 2057~
28 1 | 11023-50616 WA RII3IRR 4 BAN | 2057~ M6X1X16, NAEES - JLREA AT

08

HKM-1000LTR



FIG5 SA)L-fthEEH

At
A\ A

HKM-1000LTR

/ 7
}-57:5

/ 3

-

o i L

09



TAB5 SARL-hE¥HH | 8% RSN E A, S L
RE LA R B 5 % Bl KE EARE 1 =

1 1 C30418910-1 SRILT Iy 1 1001~ No.2~8

2 2 50304-0908-1 F~L 1 1001~ f&kk 55X 70

3 | 2 50304-0909-1 2% 1 1001~ | f&kR 50X 100

4 2 T40018930-1 F~L 1 1001~ |JE# 140X 70

5 2 C10000306-1 Tl 1 1001~ | #45 145X90

6 2 | C10000307-1 FL 1 1001~ |JE# 145X90

7 2 | C30048940-1 A% 1 1001~ |SANYOKIKI

8 2 | T40218940-1 FL 5 1001~ 7'V% 10X 35

9 1 | (C30479000-1 JarkAT e kay 1 1001~ (B7K)
1 | C30479000-2 VarkATereay 1 BBE 2057~ (Ex)
1 | C30479000-3 VarvAT e bay 1 #E 2064~ AE (B R)

HKM-1000LTR
10



FIG6 14X/ TL—FKH
MYF By ERIFE (AT av) ERYET

FTA7HEYE
.\

TJL—FAEvE

HKM-1000LTR

11



TAB.6 7A42FH/TL—KFH

1 BR%: IHAR I E W], ARE: HASL

HE LA & & ah 4 B kE ERA#E ] =

1 | 1 | C30438510-1 R IAS DN 1 1001~ |No.2~5

2 | 2 | C10000180-1 FATNR 40 1001~ |HKM-1100PS

3 | 2 | C10000216-1 VIR 20 1001~ |M10X 1.5X 44, HKM-1100PS

4 | 2 | A10000093-1 F AT () 20 1001~ |M10X1.5

5 2 | T40019030-2 FATNRIIV Y )F 274 1 1001~ |HKM-902PS (=%)
6 | 1 | C30438520-1 Al WA A1 1 1001~ [No.7~10

7 | 2 | T40012611-1 N —TL—R 20 1001~ |HKM-902PS

8 2 | C10000216-1 NI AR v 20 1001~ |M10X 1.5X 44, HKM-1100PS

9 | 2 | A10000093-1 FAaF b () 20 1001~ |M10X1.5

10 | 2 | T40019030-2 FATRIIV T )F 24 1 1001~ |HKM-902PS (=%)

12

HKM-1000LTR



FIG.7 2054
HIEEMYLEHDES, ZH-451LDXDEE . AR IZHYET,

bSO 3R

ZH-451LDX
13



TAB.7 22 5E#1(1)

1 8% IHAR I EL4 W, ARE: B2 L

BE LAl & & &h 4 B kKE BERA#E ] =
1 1 | C30407410-1 Z2 07w DX 1 1001~ ZH-341DX
2 1 | 11053-51225 VIR 3 1001~ MI12X1.75X25
3 1 11053-51230 RV 3 1001~ MI12X1.75%30
4 1 14512-50120 A SUAVVE S 6 1001~ MI12f2%
5 1  14015-01200 | Saab e S 6 1001~ M12/]
6 1  A315120070 PriarR—A 1 1001~ ZH-44, PA0316
7 1  29609-05000 P2t YRR 2 1001~ 50
8 1 | (C30403111-2 AT 1 1001~ ZH-341
9 1  (C30426010-3 PINT T 1 1001~ ZH-451
10 1  C30402111-1 INIVT AT — 1 1001~ ZH-341
11 1  11053-51225 RV 1 1001~ MI12X1.75%25
12 1 11053-51250 VIR 1 1001~ MI12X1.75%50
13 1 | 14512-50120 INRAFTT 3 2 1001~ MI12fi2%
14 1  11153-50820 VIR 4 1001~ M8X1.25%20
15 1 | 14512-50080 PRI 3 4 1001~ M8fH2%
16 1 | 14015-00800 |SSZATAV VRS 4 1001~ M8H
17 1 29082-20225 F A R—2R (6X225X105) 1 1001~ AZG1/4 X AZG1/4
1 29032-30225 2 AAR—Z (6X 225X 105) 1 #ZE 2039~ AAG1/4XA2G1/4
18 1  A405120175 R— AR /R— 1 1001~ TP40, 175L (=)
ZH-451LDX

14



FIG.8 A2 OTFvY

________

ZH-451LDX

15



TAB.8 R OT7vI

1 8% IHAR I EL4 W, ARE: B2 L

BE LAl H % o 4 E% XkE BERAKE ] E:2
1 1 | C30407410-1 29T DX 1 1001~ |No.2~21, ZH-341DX
2 2 (C30547011-2 Kl 1 1001~ |ZH-34
3 2  C30547111-2 AT TH 1 1001~ ZH-34
4 2 A305490180 VTR — v 1 1001~ S-FHHEL Ay, 6mm (K%)
5 2  11153-50816 VIR 12 1001~ M8X1.25X16
6 2 14512-50080 S SN S 12 1001~ M8H2%
7 2 | A305490100 Hra T A4NE 1 1001~ |SFT-08-150W
8 2 | A305490110 FANT — 1 1001~ KLA-100A-A%! M10H
9 2 A305490120 FANF T 1 1001~ KRM-AB4-F
10 | 2 16312-21006 a4 2 1001~ |R3/4
11 | 2 25013-02506 TA— 1 1001~ |3-Re3/4, = FHAA
12 | 2 25012-03566 AR—AT LR 1 1001~ G3/4XR3/4
13 | 2 25021-55063 Ty 1 1001~ R3/4XRc3/8
14 | 2 25012-01533 TR 1 1001~ |2-R3/8
15 | 2 25013-02503 TA— 1 1001~ |3-Re3/8, = FH A%
16 | 2 25142-38500 AT VIR 1 1001~ R3/8XMI8X1.5
17 | 2 25021-55032 Ty 1 1001~ R3/8XRcl/4
18 2 A10000112-1 AR HIR— AT )LIR 1 1001~ G1/4XR1/4XRcl/4
19 | 2 25012-03522 AR—AT /LR 1 1001~ G1/4XR1/4
20 2 | A10000575-1 TxIANI X 1 1001~ ¢ 60X ¢32Xt8
21 2 | A305030220 =Ty 4 1001~ |WS10
ZH-451L.DX

16



FIG9 #AAILU—F&H
HIEEMYLEHDES, ZH-451LDXDEE . AR IZHYET,

t> O 3R

ZH-451LDX
17



TAB.9 #A 4 )LY—SEE#

1 8% IHAR I EL4 W, ARE: B2 L

BE LAl &R % &h 4 E% XkE BERAKE ] =
1 1 | C30428110-1 FANT =TT 1 1001~ MCS-ZH451
2 1 (C30518211-1 FANG —FT AT — 1 1001~ MCS-ZH44
3 1 A315110010 RNyAZ= TN 4 1001~ KA-30, M8x1.25
4 1 14512-50080 A SUAVVE S 8 1001~ |M8fH2%
5 1 | 12113-50084 F b 8 1001~ M8X1.25
6 1 11125-50820 P HFI7IaIRVh 4 1001~ M8X1.25X20, N XFEL:, 4 f+
7 1 C30518311-1 FANG—TF TR — 1 1001~ MCS-ZH44
8 1 (C30518710-1 RO TIT v 1 1001~ MCS-ZH44
9 1 11811-50615 Fayivh 4 1001~ M6X1x15
10 1 | 11125-50820 W H X I/IaIHmVh 4 1001~ M8X1.25X20, N XFEL:, 4 f+
11 | 1 | C30517811-1 FANT—=FH BT hFT A 1 1001~ MCS-ZH44
12 1  11153-50825 VIR 2 1001~ M8x1.25%25
13 1 | 14512-50080 VA S U S 2 1001~ M8fH2%
14 1 | 14015-00800 [SSZAAVVE S 2 1001~ M8H
15 1 |12113-50084 F b 2 1001~ M8X1.25
16 1 C30517911-1 FANG—FF Y HFTBeZY | 1 1001~ MCS-ZH44
17 | 1 | C30517921-1 FANT—TF A= HF T BIF 1 1001~ MCS-ZH44
18 1 | A315110010 ANyAIZ= WA 2 1001~ KA-30, M8x1.25
19 1  14512-50080 VA SV U S 4 1001~ M8fH2%
20 1 | 12113-50084 F ok 4 1001~ M8x1.25
21 1  C30518970-1 FANT =T BTV 1 1001~ MCS-ZH44
ZH-4511L.DX

18



FIG.10 AMILO)—5F v

ZH-451LDX

19



TAB.10 AALILI)—5TF7 v

1 8% IHAR I EL4 W, ARE: B2 L

BE LAl & % o 4 E% XkE BERAKE ] E:2
1 1 | C30428110-1 FANI—ZTvY 1 1001~ |No.2~13, MCS-ZH451
2 2 | FANT =T EA 1 1001~ BA{RERFEARA

3 2 | C30518431-1 FANG —FTAZR 1 1001~ MCS-ZH44

4 | 2 | 11153-50825 NI 2 1001~ M8X1.25%X25

5 2 14512-50080 VA SV U S 2 1001~ M8f2%

6 2 | 14015-00800 |SSZAAV VRS 2 1001~ M8

7 2 | 12113-50084 F vk 2 1001~ |M8X1.25

8 2 | A30502123A TURaRIH 2 1001~ G1XG3/4(0.S)

9 2 | 25155-66500 HAT VR— AT LR 1 1001~ |G3/4(0.S) X G3/4
10 2 | 25122-66500 A—A=v 7L (0. S) 1 1001~ |G3/4(0.9) X G3/4
11 2 | 14820-12024 A=V 1 1001~ P24-1%EB

12 1 2 | C10001981-1 JL—ZAvF 1 1001~ ACA12135

13 2 D70083310-1 SARTHT 1 1001~ MCS-ZH44

20

ZH-451LDX



FIG.11 JL—AH
HIEEMYLEHDES, ZH-451LDXDEE . AR IZHYET,

ZH-451LDX

21



TAB.11 JL—.L 5

1 8% IHAR I EL4 W, ARE: B2 L

B LA & & R B kKE BERA#E ] =
1 1  C30461012-1 Koo 77— 1 1001~ ZH-451L

2 1 | 16611-15610 TVA= T )V 1 1001~ A-MT6X1

3 1 C30421712-1 ey FU T 1 1001~ ZH-451

4 1 | C3051481A-1 byF B 2 1001~ ZH-44

5 1 C3051491A-1 [0l = 1 1001~ ZH-44

6 1 | 15411-50850 ATV T 3 1001~ 850

7 1 C3051511A-1 AN/ a= 1 1001~ ZH-44

8 1 | 20501-50430 Ve 4 1001~ ¢ 10/

9 1 (304618121 TG FR AT — 1 1001~ ZH-451L

10 1 11053-51230 VIR 4 1001~ M12X1.75X30

11 1  14512-50120 INRAFTT 3 4 1001~ MI12f2%

12 1  A300900400 A ks 1 1001~ SG80A U

13 1 |11053-51025 N AN 4 1001~ M10X1.5X25

14 1 | 14512-50100 A SUAVE S 4 1001~ MI10f2%

15 1  C30465811-1 R T T 1 1001~ ZH-451L

16 1 11053-51235 VIR 2 1001~ MI12X1.75%35

17 1 14512-50120 INRAFTT 3 2 1001~ MI12f2%

18 1 | 14015-01200 |SSZAAV VRS 2 1001~ MI12/

19 1  C30421912-1 RIAT %7 N3 — 1 1001~ ZH-451

20 1 | C30446111-1 XA T oy 1 1001~ ZH-341L

21 1 | 11053-51220 RV 2 1001~ MI12X1.75%20

22 1 | 14512-50120 A SUAVE S 2 1001~ MI12f2%

23 1 | 11125-50816 WA R7I3IRR 4 1001~ M8X1.25X 16, N X4+ R4+
24 1 D70130210-1 TAFIRY I AT v 1 1001~ ZH-341

25 1 | 11125-50816 WA R7I3IRVR 4 1001~ M8X1.25X 16, N K4 R4+
26 | 1 | A300900330 RIAT T T v 1 1001~ |AS205-N600, 24w 4'—}
27 1 | C30441512-1 TAX IRy I AT N — 1 1001~ ZH-341L

22

ZH-451LDX



FIG.12 7—LEE# (1)
HIEEMYLEHDES, ZH-451LDXDEE . AR IZHYET,

ZH-451LDX

23



TAB.12 7—LEH#A (1)

1 8% IHAR I EL# W], ARE: BASL

B LA & & R B kKE BERA#E ] =
1 1  C30461112-1 7 —A1 1 1001~ ZH-451L
1 C30461112-2 7 —A1 1 #ZE | 2039~ ZH-451L
2 1 | C3042401A-1 7 —AL1ERE 1 1001~ ZH-451
3 1 11053-51230 VIR 1 1001~ MI12X1.75%30
4 1 | 14512-50120 VA S U S 1 1001~ MI12/fi2%
5 1 C30512110-1 TLTL—h 1 1001~ ZH-44
6 1 C30511610-1 7 —L7L—h 1 1001~ ZH-44
7 1 11125-50816 W H X I/IaIR vk 4 1001~ M8X1.25X 16, N KJEL: - 4 1o
8 1 (304664101 CSV30007 v 1 1001~ ZH-451L
1 C30466410-2 CSV30007 vy 1 1&Z 2039~ ZH-451L
9 1 | 11153-50825 VNI 2 1001~ M8X1.25X25
10 1 | 14512-50080 PN R 2 1001~ |M8fH2%
11 1  C30422012-1 CSVAR— 1 1001~ ZH-451
1 C30422012-2 CSVH/R— 1 #ZE 2039~ ZH-451
12 1 | 11125-50816 WH 273K /VR 4 1001~ M8X1.25X 16, N REES: - LEEAAF
13 1  C30425511-1 SUHELNT v 1 1001~ ZH-451
14 1  C3042411A-1 UL H TR 2 1001~ ZH-451
15 1 11053-51230 VIR 2 1001~ MI12X1.75%30
16 1 | 14512-50120 VA ST S 2 1001~ MI12f2%
17 1  C30422110-1 R—2H—F1 1 Bin | 1018~ ZH-451
18 1 | (C30422210-1 R—AH —R2 1 Bi | 1018~ ZH-451
- - B 2039~
19 1  C30462312-1 R—AHR—1 1 BA0 | 2039~ ZH-451L
20 | 1 | A315290550 L XaF7—hR)A 1 | B0 2039~ 100-16-B-5X120L
21 1 | 11153-50816 N AN 6 | B 2039~ M8X1.25X16
22 1 | 14512-50080 A SUAVE S 6 BAD 2039~ M8HI2%&
23 1 | 14015-00800 [SSZAAV VB S 6 aBfn 2039~ Msf

24

ZH-451LDX



FIG.13 7—LEEH#(2)
HIEEMYLEHDES, ZH-451LDXDEE . AR IZHYET,

b>9 3RS

ZH-451LDX

25



TAB.13 7—LEEH#I(2)

1 8% IHAR I EL# W], ARE: BASL

BE LAl &R % &h 4 E% XkE BERAKE ] =
1 1  C30421212-1 T —Ah2 1 1001~ ZH-451
1 C30461212-1 T—Ah2 1 #ZE | 2039~ ZH-451L
2 1 | 16611-35611 TVA= T )V 1 1001~ C-M6X1
3 1  14512-50060 A SV S 1 1001~ |M6fH2%
4 1 | C3042421A-1 T —L2FERE 1 1001~ ZH-451
5 1 11053-51230 VIR 1 1001~ MI12X1.75%30
6 1 | 14512-50120 A S U S 1 1001~ MI12f2%
7 1 46601-3702-1 =N SN 1 1001~ EH1005
8 1 | 14512-50120 VA S U S 1 1001~ MI12f2%
9 1 | 12053-50124 F ok 1 1001~ MI12X1.75
10 1 A315290420 L¥ a7 —hR A 1 1001~ |100-64-B-5X110L
11 1  A315290290 LXaF—RA 1 1001~ 100-32-B-5X 70L (x)
- - BEIE | 2039~
12 1  C30425611-1 SVHE 2T 1 1001~ ZH-451
1 C30425611-2 SNE2T v 1 &% | 2039~ ZH-451
13 1  C3042431A-1 V2R 2 1001~ ZH-451
14 1 11053-51230 RGN 2 1001~ MI12X1.75%30
15 1 | 14512-50120 A SUAVE S 2 1001~ MI2f2%
16 1  C30405710-1 SVH BT v 1 1001~ ZH-341
17 1  C3054411A-1 T L2V A 1 1001~ ZH-34
18 1 | 14612-50200 CHHRAD 2 1001~ | ¢ 20, i
19 1  C30541512-1 avnmyR 1 1001~ ZH-34
20 1 | C30421412-1 770 2 1001~ ZH-451
21 1 | 16611-15610 TVA= T )V 5 1001~ A-MT6X1
22 1 | 11053-51016 RGN 2 1001~ MI10X1.5%16
23 1 | 14512-50100 A SUAVE S 2 1001~ MI10f2%
24 1 | 14125-00200 K7 abSHH % 2 1001~ ¢ 11X ¢32Xt3.2
25 1 | C3054441A-1 oy REY 1 1001~ ZH-34
26 1 | 11153-50840 VN AN 1 1001~ M8X1.25X40
27 1 | 12403-11080 Z—F vk 1 1001~ M8x1.25
28 1 | C3054431A-1 VA= 1 1001~ ZH-34
29 1 | 11153-50845 VIR 1 1001~ M8x1.25%45
30 1 | 12403-11080 Z—Fwhk 1 1001~ M8x1.25
31 1 | 14612-50200 CHHAT 2 1001~ | ¢ 20, i
32 1 | C30541312-1 AN 1 1001~ ZH-34
33 1 | 46601-3702-1 S WA S 2 1001~ EH1005
34 1 | 12053-50124 F b 2 1001~ M12X%X1.75
35 1 | 14512-50120 A SUAVE S 2 1001~ MI2f2%
36 1 | C3044411A-1 PAa AN = 1 1001~ ZH-341L
37 1 | C3051471A-1 ET—E 1 1001~ ZH-44
38 1 | 16611-15610 TVA= T )V 2 1001~ A-MT6X1
39 1 | 11153-50855 VIR 2 1001~ M8x1.25%55
40 | 1 12403-11080 Z—JFwhk 2 1001~ M8x1.25
41 1 | A315100140 Xy 3 1001~ ¢ 11.5x35, B
42 1 1 C30422412-1 R—AH /R—2 1 BN 2039~ ZH-451
43 1 | 11153-50816 RVIRN 4 | B0 2039~ M8X1.25X16
44 | 1  14512-50080 INRAFTT 3 4 BN 2039~ Msf2%
45 1 | 14015-00800 [SZa7ab B S 4 Bfn 2039~ MsH
ZH-451LDX

26



FIG.14 BECEEFHE(1)

HIEEMYLEHDES, ZH-451LDXDEE . AR IZHYET,

ZH-451LDX

ik d TP

i

" A
> \
[P P i
. 2 2 -
o ;




TAB.14 ECEEEHMI(1)

1 8% IHAR I EL4 W, ARE: B2 L

B LA & % o 4 B kE |ER%E ] E:2
1 1 | A315120360 T AH—A (15X650X210) 1 1001~ |AAG1/2X A2G1/2, 7R
2 1 |29034-51050 TR —A (12X 1050%210) 1 1001~ [AAG1/2XA%G1/2, %
1 129032-53800 T LR — A (6X3800%210) 1 1001~ [AAG1/4 X A2G1/4, X H
1 |29032-53600 LR —Z (6X3600X210) 1 | &% | 2039~ |[A2G1/4XA2G1/4, % H
4 1 129032-53800 T LR — A (6X3800%210) 1 1001~ |[AAG1/4 X AAG1/4, A&
1 |29032-53600 LR —A (6X3600X210) 1 | &% | 2039~ |AZG1/4X AAG1/4, Fh
5 1 | A315120440 T AA—A (15X2125X105) 1 1001~ |A2G3/4 X A2G1/2, #%
6 1 | A315120370 TR —A (15X6200%210) 1 1001~ |AAG1/2X AAG1/2, &
1 | A315120620 T AR —A (15X 6000 X 210) 1 | EZ | 2039~ [AZG1/2XAXG1/2, ik
7 1 | A315120370 = AR—A (15X 6200%X210) 1 1001~ |A2G1/2X A2G1/2, #*HA
1 | A315120620 A LR —A (15X 6000X210) 1 EBZE | 2039~ |[AAG1/2XAAG1/2, HRHE
8 1 | 29082-26700 FAuLR—R (6X6700X105) 1 1001~ [A2G1/4 X A2G1/4
1 129032-66500 T AA—A (6 X6500X105) 1 EREE | 2039~ |AAG1/4 X A2G1/4
9 1 |29035-30475 TR —A (15X 475X 105) 1 1001~ |A2G3/4X A2G3/4, &
10 1 | A405132000 R—ATJ /N — 1 1001~ |TP104, 2000L (X x)
11| 1 | A405112025 R—=AA /N — 1 1001~ |TP68, 2025L (=R)
12 | 1 | A10000131-1 ZRATGNF 2—T 4 1001~ |24 X20X 1800 (%)
1 | A10000131-1 ZNRATGNTF a—T 3 | % | 2039~ |24x20x1800 (%)
13 1 129610-30185 DERVIAVAN 23 1001~ [185mm (X x)
14 | 1 |29610-70238 Va2l NUR 1 1001~ |238mm (Ex)
15 1 | C30402910-1 R—ATJ /N — 1 1001~ |ZH-341 (X x)
16 | 1 | C30512910-1 R—AH /R — 2 | JBin ZH-44
- | | - | BELE | 2039~
17 | 1 |29610-40365 D ERIIAVAN 2 | 3B 365mm (%)
1 | 29610-40365 Vai vk 7 | %% | 2039~ |365m (=)
18 | 1 | A315290510 LxXa7—hA 1 | 1Bm 100-48-B-5 X 50L (=R)
19 1 | A315290520 T Tyvar 2 B0 LA K, 7797, 100L
- | | - | BRI | 1018~
20 1 | C3054231B-1 INATIZ T 1 B0 ZH-34
- | | - | BELE | 2039~
21 | 1 |11125-50845 PH R I7IaIFmvh 1 | :Bm M8 X 1.25 X 45, N RJEE4 - Ve A fcf
- | | - | BELE | 2039~
22 1 | A405131050 R—ATJ 7N — 1 B | 2039~ |TP104, 1050L
23 | 1 | A405130300 R—AH R — 1 | 3BA0 | 2039~ |TP104, 300L
24 | 1 | A405123550 R— AR — 2 | &f0 | 2039~ |TP40, 3550L
ZH-4511LDX

28



FIG.15 ECEEF#(2)

HIEEMYLEHDES, ZH-451LDXDEE . AR IZHYET,

SO 5R15

YU EIT Y

ZH-451LDX

29



TAB.15 ECEE¥#H(2)

1 8% IHAR I EL4 W, ARE: B2 L

BE LAl H % o 4 E% XkE BERAKE ] E:2
1 1 29081-61025 FAuAR—A (5X1025X210) 1 1001~ | AZG1/4 X A2G1/4,
1 | 29032-51025 TLAR—A (6X1025 X 210) 1 BRZE | 2039~ AZG1/4XA2G1/4, &
2 1 29081-61000 FTAurAR—A (5X1000X210) 1 1001~ A2G1/4X A2G1/4, H
1 29032-51000 T LAR—A (6X1000 X 210) 1 | #RZE | 2039~ AZG1/4XA2G1/4, A
3 1 | A405120975 R—AH /R — 1 1001~ |TP40, 975L (%)
4 1  A405120950 R—AH N — 1 1001~ |TP40, 950L (&)
5 1 |29081-60475 FTABR—A (5X475X210) 1 1001~ AZG1/4XA2G1/4, &
1 | 29712-50575 T AIR—A (6X575X210) 1 | BRZE 2039~ AxG1/4X45° ~VNARGL/4, F
6 1 29081-60450 FTAuLR—A (5X450X210) 1 1001~ |AAG1/4X A2G1/4, £&
1 29712-50550 LR —A (6X550X210) 1 | BZ 2039~ |ARG1/4X45° ~NVEARGL/4, #&
7 1 | A405120425 R—AH /R — 1 1001~ |TP40, 425L (%)
1 | A405120525 R— AT — 1 #ZE 2039~ TP40, 525L (EK)
8 1 | A405120400 R—AH /R — 1 1001~ |TP40, 400L (%)
1 | A405120500 R— AT — 1 #ZE 2039~ TP40, 500L (EK)
9 1 29081-61750 FAuAR—A (5X1750X210) 1 1001~ ARG1/4X A2G1/4, %7
1 29032-51750 TLAR—A (6X1750 X 210) 1 | ERZE | 2039~ ARGLl/4XARG1/4, 7K
10 1 |29081-61750 FAurAR—A (5X1750X210) 1 1001~ |AAG1/4 X A2G1/4, A&
1 29032-51750 TLAR—A (6X1750 X 210) 1 EBRZE | 2039~ ARG1/4XA2G1/4, ZEHE
11 | 1 | A405121700 R— AR — 2 1001~ TP40, 1700L (=K)
ZH-451L.DX

30



FIG.16 BRI AT L

HIEEMYLEHDES, ZH-451LDXDEE . AR IZHYET,

— | ] canaios
] ERNHasE

=

hS55 54
TR o4
o)
—
| T ]
oG P
T
CSV30007vY
— .
S
<G 544
NI
— /
P
%= =% @) io
4 =
( C 'ﬂb b 14 S
B O0
AT v HEP dﬁﬁ P I M
lP‘]’"F'uf// \\\:

ZH-451LDX

31



TAB.16 EBRY AT A | 80 BEAICERT, B ERGL

B LA &R % &h 4 B kE |ER%E ] =
1 | 1 |D70132210-1 TN A 1 1001~ |ZH-341, F574481
2 1 | D70132310-1 VIV JARIN—FRA 1 1001~ |ZH-341, SOLAI
1 | D70083210-1 FANIG—ST IO IN—2R 1 1001~ |No.4~5, MCS-ZH44
1 | D70083210-3 FANIG—ZToHFN—2R 1 | &% | 2053~ |No.4~5, MCS-ZH44
4 2 X INT AR EA 1 1001~ |B{RBERFEAT]
9 X SN AR A 1 | #Z | 2053~ |BKERFERTA
5 | 2 |22550-43001 ta—2R 1 1001~ [20A
6 | 1 |D70130610-1 A TF RO I AT 3 1 1001~ |ZH-341L, 3{7 &
1 | D70130610-1 A F RO I AT 3 1 | 1 &BZE| 1022~ |ZH-341L, 2fif&
1 | D70150410-1 AT RO I AT 1 | % | 2046~ |ZH-342L
7 | 1 | D70130210-1 TAX IR I AT v 1 1001~ |ZH-341
1 | D70150210-1 TAFIRY I AT v 1 | 8% | 2046~ |ZH-342
8 | 1 |D70083110-1 FANT =T /=R A 1 1001~ |MCS-ZH44
9 | 1 |D70083810-1 TUF TN A 1 | SBA0 | 2053~ |MCS-ZH44
10 | 1 | D70083910-1 FANT =T LTI IN— A 1 | BA0 | 2053~ |MCS-ZH44
11| 1 |D70084010-1 FANT—F AT Fa—3A | 1 | GBI | 2053~ |MCS-ZH44
12 | 1 |29610-30185 DDAV 2 1001~ |185mm (%)
ZH-451LDX

32



FIG17 a2 hA—Z5RAT—

Rth KNS RITFR—SD6TT,

ZH451LDX-ST

33



TAB.17 OVMA—5AT—

K& LA m B &h & E% XE BERKE ]

1 1 C93150110-1 oA TYY 1 1001~ No.2~17, ZH451DX-ST

2 2 (C93101610-1 AAYFIRYIRRT—T v 1 1001~ No.3~9, ZH451-ST

3 3 BS1126011-1 AT — 1 1001~

4 3 42148-8500-1 D VIR 2 1001~

5 3 11153-70825 VN AN 2 1001~ M8X1.25X25, Bfh

6 3 | 14512-70080 VA SV S 2 1001~ M8HI2%, B

7 3 14017-00800 S 7av 7 S 1 1001~ MS8HI, B

8 3 12013-70104 F ok 8 1001~ MI10X1.5, B

9 3  12053-70084 Fok 2 1001~ M8X1.25, B

10 2  C30518811-1 2A o F AT — 1 1001~ MCS-ZH44

11 2 | 12113-50084 Tk 1 1001~ M8X1.25

12 2 | 14512-50080 VA SV S 1 1001~ M8H]

13 2 | 29601-05000 R— AT — 3 1001~ 100X 150X t1, M (2x)
14 2 | 29610-30185 DESIZAVAN 15 1001~ | 185mn ()
15 2 | 29610-70238 DESZAVAN 2 1001~ | 238mn (=)
16 2 | C30469040-1 N7 AV AL 3 1 1001~ |ZH-451LDX (1% x)
17 2 | C93169000-1 IIVEATY I N ar kAT kay | ] 1001~ A ()

34

ZH451LDX-ST



FIG.18 SR)LithEt
HIEEMYLEHDES, ZH-451LDXDEE . AR IZHYET,

ZH-451LDX

35



TAB.18 SA)L{hE¥#4E

1 8% IHAR I EL4 W, ARE: B2 L

B LA & % o B kE |ER%E ] E:2

1 1 | C30468950-1 SRILTIY 1 1001~ |No.2~17, ZH-451LDX
1 | C30468950-2 INILTIY 1 | #3% | 2039~ |No.2~17, ZH-451LDX

2 2 | C30408920-1 T =T~y 2 1001~ |ZH, ZH-341

3 2 | C30428920-1 VA% 2 1001~ |-451, ZH-451

4 2 | C30408940-1 A% 2 1001~ |DX, ZH-341DX

5 | 2 | C30428940-1 FYL 4 1001~ [ANIA7", ZH-451
2 | C30428940-1 aaYi% 2 #E | 2039~ |AMIA7°, ZH-451

6 | 2 |50304-0141-1 FYL 1 1001~ |f&B%, TM-26

7 2 | 50304-0142-1 aaYi% 1 1001~ |#45, TM-26

8 | 2 |50304-0143-1 FYL 1 1001~ |{EE, TM-26

9 2 | C30518930-1 PTONYIZ L 1 1001~ [540rpm

10 | 2 | C30518950-1 FYL 1 1001~ |{EE, ZH-44

11 2 | C10001492-1 == i 2V 1 1001~ |[SANYOKIKI , H

12 | 2 | B10003719-1 FYL 1 1001~ |@iEER

13 2 | C30518940-1 FANT)L 1 1001~ |ZH-44

14 | 2 | T40218940-1 TVAH o Z)L 2 1001~ [HKM-1200PS

15 2 | C30518960-1 aaYi% 1 1001~ |iEWER, ZH-44

16 | 2 | C30428930-1 FYL 1 1001~ |)—Fi%%, ZH-451

17 2 | C30448920-1 A% 1 1001~ |L

18 | 1 | C30469030-1 ValrkATereay 1 1001~ (=R)
1 ] C30469030-2 YarkATbay 1 EZE | 1011~ (®x)
1 | C30469030-3 ValrkATereay 1 | 8B% | 2039~ (E %)
1 | C30469030-4 YarkATebay 1 EZE | 2046~ (®x)
1 | C30469030-5 VarkvAT e bay 1 | #Z | 2053~ |ZH-451LDX (XR)

ZH-451LDX

36



FIG.19 /NJ)LTTPYY

ZH-451LDX

37



TAB.19 /N)ILT 7w

1 8% IHAR I EL4 W, ARE: B2 L

BE LAl &R % &h 4 E% XkE BERAKE ] =
1 1 | C30426010-3 INILT TS 1 1001~ |No.2~15, ZH-451

2 2 D30435110-1 AR INIT 1 1001~ ASV50P

3 2 DI10003186-1 SN SO 1 1001~ BRVI15

4 2 | A915175150 RAy R —T7 R 1 1001~ BRVI15

5 2 A10000057-1 Va4 2 1001~ 3/8, A

6 2 | A10000056-1 Ve N/ 2 1001~ 3/8, ¥

7 2 A10000055-1 N7—=V 7 1 1001~ 3/8, #k

8 2 | A10000054-1 Ve N/ 3 1001~ 3/8, %

9 | 2 | 25124-38500 AT =7 (0. S) 1 1001~ |G3/8(0.S)XM18X 1.5
10 2 | 25122-32500 R—A=>7 /L (0. S) 2 1001~ G3/8(0.8)XG1/4

11 2 25103-65500 ax7#(0. S) 1 1001~ G3/8(0.S) X Rc3/8 X 65
12 2 | 25103-40500 ax7%(0.S) 1 1001~ G3/8(0.9)XRe3/8X 40
13 2 25012-03543 AR—AT LR 1 1001~ G1/2XR3/8

14 2  25012-03523 HR—ATLR 1 1001~ G1/4XR3/8

15 2 14820-12014 A=V 5 1001~ Pl4-17EB

38

ZH-451LDX



FIG.20 YI#LAT7 v

. 11 117,18 ®
| ] 13, 16

ZH-451LDX
39



TAB.20 YNiH7vs

1 8% IHAR I EL4 W, ARE: B2 L

B LA & & &h B kKE BERA#E ] =
1 1 C30446111-1 FUHIR TS 1 1001~ No.2~19, ZH-341L
2 2 | A305050080 L JARINLT 1 1001~ DG4V-5-0C-M-U7L-G-7-50-K
3 2 (C30516810-1 UaZAZAVEN 1 1001~ ZH-44
4 2 | A915210500 RAy R —T7 R 1 1001~ BRVI15
5 2 25016-08544 R WV E=VIZN 1 1001~ G1/2XR1/2
6 2 | 25012-12544 R— AT LR AR 1 1001~ G1/2XRcl/2
7 2 | 25155-44500 HAT L IR— AT LR 1 1001~ G1/2(0.8)XG1/2
8 2 | 25122-44500 R—2A=v7 (0. S) 2 1001~ |G1/2(0.9)XG1/2
9 2 | 25106-25500 ax7#(0. S) 1 1001~ G1/2(0.S)XRel/2X 25
10 2 25011-02544 R—A=w 7L 1 1001~ G1/2XR1/2
11 2 14820-12018 F—Ur7 3 1001~ P18-1fEB
12 2 16312-30002 VAIT Y 1 1001~ R1/4 (%)
13 2 D70082620-1 aARTET Y 2 1001~ ZH-44
14 2 DI10003186-1 =S4 1 1001~ BRVI15
15 2 A10000054-1 Ve N/ 1 1001~ 3/8, %
16 2  A10000055-1 Ve N/ 1 1001~ 3/8, #k
17 2 A10000060-1 NZ7—=V7 3 1001~ 1/2, %
18 2 A10000063-1 Ve N/ 1 1001~ |1/2, #
19 2 A10000064-1 N7—=V 7 1 1001~ 1/2, A
ZH-451LDX

40



FIG.21 RV TFyd

ZH-451LDX

41



TAB.21 R TP

1 8% IHAR I EL4 W, ARE: B2 L

B LA & & &h 4 B kE |ER%E ] =
1 | 1 | C30465811-1 RoFT7ov 1 1001~ |ZH-451L
1 | C30465811-1 R TPy 1 | 1#8%Z| 2051~ |No.2~13, ZH-451L
2 | 2 | A305010210 YR~ 1 | 8% | 2051~ |DDG440Z329F9H1-R573
3 | 2 | A305490380 SN— TG 1 | #% | 2051~ |[HBO6T
4 | 2 | A305490390 N RTGY 1 | &% | 2051~ |HDI 08T
5 | 2 |25012-03546 R—AT LR 1 | #% | 2051~ |G1/2XR3/4
6 | 2 | 25155-44500 HAT IR — AT )R 1 | 8% | 2051~ |G1/2(0.8)XG1/2
7 | 2 |25011-02588 R—A=y )L 1 | &% | 2051~ |G1XRI
8 | 2 |25016-08588 N W ZN 1 | &% | 2051~ |G1XRI
9 | 2 |25012-05588 AATILIR 1 | &% | 2051~ |2-Rel
10 | 2 |25012-02588 FAAATIVIR 1 | &% | 2051~ |RIXRcl
11 | 2 | A30502057A AV i SV N =y 1 | BZE | 2051~ |$25XRI1
12 | 2 | 14522-11000 WAPZa S S VS 8 | #RZ | 2051~ |MI0MI2fE
13 | 2 | A10000061-1 7=V 1 | #% | 2051~ |1/2, %

42

ZH-451LDX



FIG.22 CSV30007v

I —

I

—]

-

= =

]

=

ZH-451LDX

43



TAB.22 CSV30007v¥

1 8% IHAR I EL4 W, ARE: B2 L

B LA & & R B kKE BERA#E ] =
1 1 C30466410-1 CSV30007 v 1 1001~ No2~12, ZH-451L
1 ©30466410-1 CSV30007vy 1 1#%Z 1011~ Nou2~12, ZH-451L
1 C30466410-2 CSV30007vy 1 18%Z 2039~ No.2~12, ZH-451L
2 2 D30876910-1 LISV T 1 1001~ | CSV3002A5
2 D30876940-1 YL IHSNT 1 1TEZ 2039~ CSV3002A10
3 2 25155-32500 HAT 2 R—ATILR 5 1001~ G3/8(0.9)XG1/4
2 | 25155-32500 HAT VIR —ATILIR 4 | BMZE | 1011~ |G3/8(0.9)XG1/4
4 2 25103-20500 ax74%(0.S) 1 1001~ G3/8(0.9)XRe3/8X 20
2 25103-20500 axs4(0. S) 2 #MZE 1011~ G3/8(0.5)XRe3/8%X20
5 2 25012-03523 F—ATILR 1 1001~ G1/4XR3/8
2 25012-03523 F—AT LR 2 #ZE 1011~ G1/4XR3/8
2 | 25122-32500 HR—A=y 7L (0. S) 2 1001~ G3/8(0.9)XG1/4
2 14820-12014 N2/ 3 1001~ P14-1fEB
2 14820-12014 F—=0r7 4 #ZE 1011~ Pl14-1fEB
8 2 | A10000054-1 Ve N/ 5 1001~ 3/8, %
9 2 | A10000056-1 Ve N/ 2 1001~ |3/8, #
10 2 A10000057-1 Ve N/ 2 1001~ 3/8, A
11 2  A10000058-1 VoA NZ/A 3 1001~ [3/8, &
12 2 A10000059-1 VoA N/ 2 1001~ 3/8, #&
ZH-451LDX

44



FIG.23 )Ty

UM b

) E2T Y

YR BT
30\ 28 29, 31, 32 27 29, 31, 33 28 30
;Li || 7
ZH-4511.DX

45



TAB.23 )BT

1 8% IHAR I EL4 W, ARE: B2 L

B LA & % o 4 B kE |ER%E ] E:2

1 1 | C30425511-1 I F1TIY 1 1001~ [No.2~14, ZH-451

2 | 2 | DT12G0211-1 NUNZ B 1 1001~ |ZH-451

3 | 2 | D30765530-1 Ap—F—r =7 (0. S) 1 1001~ |PCV1602

4 2 | D30761610-1 TN ay N F 2y IR 1 1001~ |PCV1602BS-A

5 2 | C30425520-1 INATILINAT 1 1001~ |ZH-451

6 | 2 | A30520118A VIRV XRAT =T 1 1001~ |R1/4XM16

7 | 2 |25158-22500 HAT 2 TIJLIRAA 1 1001~ |G1/4(0.S)XRcl/4

8 | 2 |25155-22500 HAT L HR— AT LR 1 1001~ [G1/4(0.9) X G1/4

9 2 | 25012-12522 R— AT LR XA 1 1001~ |[G1/4XRcl/4

10 | 2 |16611-35010 TYAR= T b 1 1001~ |C-R1/8

11| 2 |16611-15610 TYVA= T v 1 1001~ |A-MT6X1.0

12 | 2 |14820-12011 =7 1 1001~ |P11-17%B

13 2 | A10000056-1 HT—=IUT 1 1001~ [3/8, &

14 | 2 | A10000057-1 7=V 1 1001~ [3/8, A

15 | 1 | C30425611-1 )R 2TYY 1 1001~ |No.16~25, ZH-451
1 | C30425611-2 ) F2TYY 1 | 8% | 2039~ [No.16~25, ZH-451

16 | 2 | DF26Y0111-1 N2 1 1001~ |ZH-451

17 | 2 | D30765520-1 Ap—F—r =7 (0. S) 1 1001~ |PCV1602

18 | 2 | D30761510-1 A e A=A R AN 1 1001~ [PCV1602N

19 | 2 |25155-22500 HAT R — AT LR 1 1001~ |G1/4(0.S) X G1/4

20 | 2 |25012-12522 AR— AT LR A 1 1001~ |G1/4XRcl/4

21 2 | 16611-35010 TVA= T )V 1 1001~ |C-R1/8

22| 2 |16611-15610 TVA= T )V 1 1001~ |A-MT6X1.0

23 2 | 14820-12011 A=V 1 1001~ |P11-1%EB

24 | 2 | A10000058-1 7=V 1 1001~ [3/8, &

25 2 | A10000059-1 IT—=IUT 1 1001~ [3/8, &

26 | 1 | C30405710-1 YREITIY 1 1001~ [No.27~33, ZH-341

27 | 2 | D10000769-2 AN 1 1001~ [H03C

28 2 | 25012-02522 FARAAT VIR 2 1001~ |R1/4XRcl/4

29 | 2 |25137-08220 VIR FR— A=y T L 2 1001~ |G1/4XR1/4

30 2 | 16611-15610 TVA= T )V 2 1001~ [A-MT6X1

31| 2 | A10000054-1 7=V 2 1001~ |(3/8, %

32 2 | A10000058-1 BT—=IUT 1 1001~ (3/8, &

33| 2 | A10000059-1 7=V 1 1001~ |3/8, #&

46

ZH-451LDX



FIG.24 SV 51854
HAX p75X% ¢ 40x565ST X 830MIN
ZIEMNo.: T12G0OO

NKENA—) T )T IR ERERITEYET,
U NR- BT ORIZIEFELLSYES , BRI
[EAYRT Y DARSEIZS —ILTF—TETHREESN,

ZH-451LDX
47



TAB.24 V)25 154

1 8% IHAR I EL4 W, ARE: B2 L

BZE LA B & &R B kE BERAKE i E:3

1 2 DT12G0211-1 PUNZ A 1 1001~ |No.2~19, ZH-451

2 3 DT12G0120-1 AyR7vy 1 1001~ |No.3~5, T12G

3 4 X 2y RR A A 1 1001~ T12G, B{ABRSEA T

4 4 B10002493-1 T 2 A —H 1 1001~ ¢34X13L

5 4 156130-452Y-0 7w 218L 2 1001~ | ¢ 30X 18L

6 3 DTI12G0140-1 Fa—T T 1 1001~ TI2G

7 3 | DT12G0160-1 Ny RT Y 1 1001~ T12G

8 3 82501-4130-0 Rk 1 1001~ H50B, SAN30

9 3 | 12403-11300 L—F vk 1 1001~ M30X3.5

10 | 3 | 14820-71075 =7 1 1001~ NOK, S75

11| 3 | DT12G0190-1 =TIy 1 1001~ No.12~19, T12G

12 | 4  14824-02040 AL — % 1 1001~ |SDR40

13 4 | 14831-12070 W I T TV T 1 1001~ T2-G70

14 | 4  14820-32070 =7 1 1001~ G70-1fEB

15 4 | 14827-02040 NI T TV 1 1001~ TC-50X40Xt1.5

16 | 4  14824-13040 IRyF 1 1001~ RNY40

17 4 | 14824-11075 INoF 2 1001~ GPY75

18 | 4 | A305030440 R T TV 2 1001~ TC-75X62X1t3.5, 7'FA774AN=A

19 | 4 | A305030450 iy )/ 1 1001~ 69X75X20
ZH-451L.DX

48



FIG.25 VL5284
HA4X : p55% ¢35x%375ST X 600MIN
ZIEMNo.: F26 YOO

NKENA—) T )T IR ERERITEYET,
U NR- BT ORIZIEFELLSYES , BRI
[EAYRT Y DARSEIZS —ILTF—TETHREESN,

ZH-451LDX
49



TAB.25 LY 528

| LLad

i

1 8% IHAR I EL4 W, ARE: B2 L

B LA & % o B kE |ER%E ] E:2

1 | 2 | DF26Y0111-1 Y2 1 1001~ |No.2~18, ZH-451

2 | 3 | DF26Y0120-1 oy R 7wy 1 1001~ |F26Y

3 | 3 | DF26Y0140-1 Fa—T T 1 1001~ |F26Y

4 | 3 | DF26Y0160-1 ANYRT 1 1001~ |F26Y

5 | 3 | DF26Y7010-1 AR 1 1001~ |F26Y, ZH-451

6 | 3 |12403-11240 Z—F vk 1 1001~ |[M24X3

7 | 3 |14820-71055 =7 1 1001~ |NOK, S55

8 3 | DF26Y0190-1 =T IY 1 1001~ [No.9~16, F26Y

9 | 4 | 14824-02035 ATV =% 1 1001~ |SDR35

10 | 4 | 14831-12050 NI Ty TV T 1 1001~ |T2-G50

11 | 4 | 14820-32050 =7 1 1001~ |G50-1f&EB

12 | 4 |14827-02035 N IT TV 1 1001~ |TC-45X35Xt1.5

13 | 4 | 14824-13035 N 1 1001~ |RNY35

14 | 4 | 14830-07055 =y eI/ 2 1001~ |SWA55

15 | 4 | 14827-02045 NI T TV 2 1001~ |TC-55X45Xt1.5

16 | 4 | 14830-03055 AV 1 1001~ |RGU55

17 | 3 |25015-09016 R —7 1 1001~ | ¢ 10/

18 | 3 |25015-08516 Z7aF vk 1 1001~ |[M16X1.5, ¢ 10/
ZH-451L.DX

50



FIG.26 V) 4 3£
HAX : p40x ¢22.4x300ST X 465MIN
ZI|EMNo.-HO3COO

NKENA—) T )T IR ERERITEYET,
U NR- BT ORIZIEFELLSYES , BRI
[EAYRT Y DARSEIZS —ILTF—TETHREESN,

ZH-451LDX
o1



TAB.26 ') 45 35EiH | 0% BRI ERE, 8% EHAL
B LA H % o 4 B kE |ER%E ] E:2
1 | 2 | D10000769-2 ORI E 1 1001~ |No.2~16, HO3C

2 | 3 | D10000770-1 Fa—T T 1 1001~ |H03C

3 | 3 | D10000760-1 oy RT3y 1 1001~ |HOIB

4 | 3 |D10000771-2 ~yRT 1 1001~ |H03C

5 | 3 |84000-5107-1 EARA 1 1001~

6 | 3 |84000-5108-2 v ARB 1 1001~

7 | 3 |12403-21140 Z—F vk 1 1001~ |[M14X1.5

8 | 3 | 14820-71040 =7 1 1001~ |NOK-$40

9 3 | D10000772-2 —=ILTYY 1 1001~ [No.10~16, THO3C

10 | 4 | 14824-02022 AL —% 1 1001~ |SDR22.4

11| 4 |14831-12035 NI T TV 1 1001~ |T2-G35

12 | 4 | 14820-32035 =7 1 1001~ |G35 1EB

13 | 4 | 14824-14022 NI T TV 1 1001~ |TC-30%22.4%1t1.0

14 | 4 | 14824-13022 Ey A 2 1 1001~ |RNY22.4

15 | 4 |82103-1217-5 AFGARY T 2 1001~ |DFS40

16 | 4 | 14830-00040 AV 1 1001~ |HSD40

ZH-451LDX
52



	モアー詳細

	ラベル・他詳細

	ナイフ刃・ブレード刃
	タンク詳細

	オイルクーラー詳細

	フレーム詳細

	アーム詳細

	配管詳細

	電気システム/コントロールステー

	ラベル・他詳細

	ラベル・他詳細

	バルブアッシ

	切替弁アッシ

	ポンプアッシ

	CSV3000アッシ

	シリンダアッシ

	シリンダ１詳細

	シリンダ２詳細

	シリンダ３詳細




